L]

vicearchidiaconus emeritus districtus Bonyhad-ensis, parochus Piispoknadasd-
ensis, sacramentis pie susceptis e vivis discessit. Anno 1852. natus, anno
vero 1875. ad sacerdotium promotus est. Ab anno 1887. parochus erat in
Nagyményok, ubi per tredecim annos munus etiam vicearchidiaconi exacte
gessit. Anno 1907 parochiae PiispOknddasd-ensi praeficitur, ubi magno cum
zelo usque ad ultimum vitae suae halitum remansit. Praeter curam ani-
marum sibi ex officio commissarum tamquam membrum societatis missio-
num dioec. plures missiones in variis parochiis dioecesis non minore zelo
quam successu habuiit.

Cum tertio mense huius anni quartum iam confrattem in ipso de-
cessum escordo plangimus, animamque ipsius fervidis precibus, sacrisque
praescriptis omnium enixe commendamus, Supremum Pastorem omnes de-
precemur, ut gregi Nostro paStoribus iam-iam destituto indulgere, viresque
residuas ad labores continuos confirmare velit. Requiescat in pace!

1243
1924
,Mors Emerici Pastoris aegroti vices libenti animo et cum zelo iuvenili in Lany-
Szabl.  osok agendo Emericus Szabé parochus pensionatus Biikkosd-ensis morbum
lethalem contraxit et post paucos dies sacramentis tempestive adhuc robo-
ratus die 18. Martii a. c. incolatus huius domum vocante Domino reliquit.
Anno 1846. natus, a. vero 1871. ad servitium altaris mancipatus est. Ab
anno 1881. "per tria integra decennia parochus erat in Biikkdsd, unde a.
~1912. rudedonari petiit. Qua pensionatus in Mohdacs vixit, unde libenter
» vicinis in vinea Domini operariis necessitate urgente subsidium praestlht
In tali officio exercendo mors ipsum e terra evellit.
Meminerint omnes pro requie animae denati tria sacra praescripta,
uberesque preces cito citius offerre.
Requiescat in pace !

; 1244
1924 _
Decessus Ultimus confrater, de quo superius, nondum sepultus est, cum ad
,,:::2:'::‘ luctum communem omnium Franciscus Vitkovits assessor cons., parochus
" Szakcs-ensis die 20. Martii a. c. in pleno vigore viriuin, brevi morbo cor-
reptus, sacramentis rite confortatus e hac vita cessit. luvenes, viri fortes
alque senes nostri in ictu oculi in dies corruunt, Nosque auxilio eorum
frustrati tremore et angustia pressi perpendimus, quomodo officio Nostro
vacare possumus, si in paucis hebdomadis tot fratres perdimus, quot antea
annus abripuit. Spes Nostras unice in Deo collocantes Franciscum Vitkovits
e corde plangimus, ipsumque omnium precibus et sacris eo propensius
. hisce- commendamus, quo citius ipse e hac valle migrare debuit. A. 1857.
natus, a. 1880. sacerdos ordinatur. Ab a. 1890. parochus erat in Dombdvar,
a. 1893. eodem munere functurus in Szakcs translatus est, ubi a. 1911,
dignitate assessoris cons. decoratus est. Triginta et unum annos in eodem
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loco constanti animo, roboreque non deficienti zelose explevit. Lux perpe-
tua [uceat-ei!